МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
_____________________________________________________________________

Краевое государственное бюджетное учреждение социального обслуживания
«Канский психоневрологический интернат»

Россия, Красноярский край, 663606, г.Канск, ул.Муромская, д.10
Телефон/факс: (39161) 2-58-22; 2-58-12 E-mail:  :miloserdie105@bk.ru
 ОКОГУ 23390, ОГРН 1022401357538; ИНН/КПП 2450003647/ 245001001

«      »         2018г № ____

Руководителю УСЗН администрации

О выдаче разрешения на временное

выбытие .

В соответствии с п.1.1 ст.7 гл.2 Федерального закона 24.04.2008г.

№ 48-ФЗ «Об опеке и попечительстве» прошу Вас выдать разрешение,  на

передачу недееспособного ПСУ  в домашний отпуск к (сестре, брату, маме,

папе, бабушке, дяде, тете), проживающий по адресу:

 Тел.:

Запрос и акт обследования жилищно-бытовых условий прилагаю.

 Директор учреждения

Исп.:

mailto:postm%D0%B0ster@kuszn.mtcnet.ru

	МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
	_____________________________________________________________________
	Краевое государственное бюджетное учреждение социального обслуживания
	«Канский психоневрологический интернат»
	Россия, Красноярский край, 663606, г.Канск, ул.Муромская, д.10
	Телефон/факс: (39161) 2-58-22; 2-58-12 E-mail:  :miloserdie105@bk.ru
	ОКОГУ 23390, ОГРН 1022401357538; ИНН/КПП 2450003647/ 245001001